
Plná moc

Já, níže podepsany

JUDr. Josef Váchal, r.č. 44 , bytem , 277 42 Obříství 
(dále jako zmocnitel)

uděluji tímto plnou moc

panu  r.č.  bytem 
(dále také jen zmocněnec),

aby mým jménem činil níže popsaná právní jednání:

I.
vedl veškerá právní jednání a činil veškeré právní jednání ve vztahu ke Státnímu pozemkovému úřadu, 
IC 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 (včetně všech jeho územních pracovišť 
v CR) v souvislosti s veřejnou nabídkou nemovitostí dle § 11a zákona č. 229/1991 Sb. a s veřejnou 
nabídkou zákon č. 503/2012 Sb. o Státním pozemkovém úřadu, za účelem převodu nemovitostí podle 
těchto zákonů.
Zmocněnec je pak konkrétně oprávněn zejména:

- podat a vyplnit přihlášku 
podat nabídku kupní ceny

- podepsat za mne kupní smlouvu resp. smlouvu o převodu nemovitostí se Státním 
pozemkovým úřadem, včetně návrhu na vklad vlastnického práva podle této smlouvy.

Veškeré tyto úkony se tedy týkají nemovitostí ve vlastnictví České republiky ve správě Státního 
pozemkového úřadu.
Zmocněnec je dále oprávněn k dalším souvisejícím dílčím právním úkonům v rámci veřejných 
nabídek podle § 11a z.č. 229/1991 Sb. a zákona č. 50372012 Sb. o Státoím pozemkovém úřadu, jako 
např. prezentace účastníka, převzetí nabídkového listu, účast na konání veřejné soutěže, podání 
nabídky kupní ceny a převzetí protokolu o konání veřejné soutěže, uzavření kupní smlouvy se Státním 
pozemkovým úřadem a její podepsání za mou osobu.
Tato plná moc je tedy generální ve vztahu k činění veškerých právních jednání spojených s konáním 
veřejných soutěží a s nabytím nemovitostí, které jsou předmětem veřejných nabídek zveřejněných 
Státním pozemkovým úřadem, vždy však v souvislosti s využitím restitučních nároků zmocnítele.

II.
Plná moc se dále uděluje zmocněnci ke všem právním jednáním v souvislosti s uzavíráním dalších a 
následných kupních a prodejních smluv se třetími osobami, jejichž předmětem jsou nemovitosti 
nabyté na základě jednání zmocněnce dle článku I, této plné moci, a to k podpisu kupních Či 
prodejních smluv, včetně sjednání kupní ceny jménem zmocnitele.
Dále zastupovat mne v celém správním řízení dle § 33 odst. 2. písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, vedené před příslušným katastrálním úřadem, včetně 
podpisu a podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí, doručování a přebírání veškerých 
písemností, tj. výzvy k odstranění nedostatků návrhu na vklad, seznámení s podklady pro rozhodnutí, 
usnesení, vyrozumění o provedení vkladu, podání zpětvzetí návrtiu a dalších procesních úkonu a 
písemností.



in.
Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jiné osobě 
zmocnítele.

ve stejném rozsahu, aby místo něho

>l
.C

.....dne...........2024

Zmocnitel:

JUDr. Josef Váchal

Zmocněnec:

Plnou moc přijímám

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Obříství sv.l (název úřadu) 
poř. č. legalizace 118/2024 *
vlastnoručně podepsal* - uznal podpis na listině za vlastní**- uznal

Josef Váchal,
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele

adresa místa trvalého pobytu* • adresa místa pobytu na území Ceske- 
republiky* - adresa bydliště mimo území Českě-repuUiky*

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údáje, uvedené
v této ověřovací doložce
V Obříství dne 28.2.2024

Jméno/a a příjmení ověřujíc
osoby, která legalizaci proved

(nebo otisk jmenovky

Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby * - Kyafifikovaný-ě^

Nehodící se škrtněte


